Решение Совета народных депутатов

города Дубоссары и Дубоссарского района 1 сессии 26 созыва

5 пленарного заседания от 4 февраля 2021 года

Об утверждении отчета об исполнении сметы расходов из местного бюджета на

организацию и проведение выборов народных депутатов местных Советов

народных депутатов и председателей Советов - глав администраций сел

29 ноября 2020 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 18 Избирательного кодекса Приднестровской Молдавской

Республики от 9 августа 2000 года (СЗМР 00-3) в действующей редакции, на основании обращения

председателя Территориальной избирательной комиссии Дубоссарского района и города

Дубоссары, а также принимая во внимание рекомендации постоянных комиссий, Совет народных

депутатов Дубоссарского района и города Дубоссары РЕШИЛ:

Утвердить отчет об исполнении сметы расходов из местного бюджета на организацию и проведение

выборов народных депутатов местных Советов народных депутатов и председателей Советов-глав

администраций сел 29 ноября 2020 года, согласно Приложению к настоящему решению.

Председатель Совета народных депутатов А. КОЛОМЫЦЕВ

Приложение № 1 к решению 1 сессии 26 созыва 5 пленарного заседания Совета народных

депутатов Дубоссарского района и г. Дубоссары от 4 февраля 2021 года.

Отчет об исполнении сметы расходов из местного бюджета на организацию и

проведение выборов народных депутатов местных Советов народных депутатов

и председателей Советов - глав администраций сел 29 ноября 2020 года

№

статьи
Наименование расходов

Утверждено по смете

за отчетный период

Фактические

расходы

111070

Всего компенсации и вознаграждения 540 827 255 883

Компенсации освобожденным членам избирательной комиссии 415 933 175 605

Вознаграждение за работу в выходные дни 37 344 32 448

Компенсации кандидатам в народные депутаты местных

Советов народных депутатов, председателям Советов -

главам администраций сел

53 090 14 419

Расчет оплаты по договору гражданско-правового характера 7 160 7 160

Дополнительное вознаграждение 27 300 26 250

Начисления в ЕГФСС 17 735 16 250

в т.ч.:

ФСС - 0,03 1 939 1 761

ПФ - 0,207 14 863 13 633

ФСЗН - 0,003 215 198

ФМО - 0,01 718 659

Транспортные расходы 9 060 8 400

Канцелярские и хозяйственные расходы 10 466 8 391

Компенсации на питание членам избирательных комиссий в

день голосования
6 499 6 208

Услуги связи 3 024 3 024

Печатная продукции 45 592 23 865

Прочие расходы 3 355 3 229

ВСЕГО: 636 558 325 249